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REGRABACIÓN SERIE
(SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN
SERIE

REGRABACIÓN VIN
(SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA
(SI/NO):

NO PUERTAS: 4

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de
poliza

Fecha
expedición

Fecha inicio
de vigencia

Fecha fin de
vigencia

Código
tarifa

Entidad expide SOAT Estado

39755114
11/08/2024

 12/08/2024
11/08/2025

920 SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA S.A.

VIGENTE

35438291
09/08/2023

 12/08/2023
11/08/2024

920 SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA S.A.

 NO
VIGENTE

29307129
10/08/2022

 12/08/2022
11/08/2023

920 SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA S.A.

 NO
VIGENTE

4117073000
03/08/2021

 12/08/2021
11/08/2022

920 AXA COLPATRIA
SEGUROS SA

 NO
VIGENTE

25106895
11/08/2020

 12/08/2020
11/08/2021

810 SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA S.A.

 NO
VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)
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